АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2022 	                                                                                                        № 87
О внесении изменения в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 01.03.2022 № 15 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта в 2022 финансовом году и плановом периоде 2023-2024 годов»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 01.03.2022 № 15 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта в 2022 финансовом году и плановом периоде 2023-2024 годов» изменение:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта (далее – ИМБТ):
 в 2022 году 728 600,00 (Семьсот двадцать восемь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек,
в 2023 году 690 600,00 (Шестьсот девяносто тысяч шестьсот) рублей,
в 2024 году 690 600,00 (Шестьсот девяносто тысяч шестьсот) рублей,
в том числе:
в 2022 году ИМБТ 682 300,00 (Шестьсот восемьдесят две тысячи триста) рублей 00 копеек (уровень софинансирования составляет 93,65%);
средства бюджета муниципального образования «Новоселовского сельского поселения» за счет собственных доходов 46 300 (Сорок шесть тысяч триста) рублей 00 копеек,
в 2023 году ИМБТ 649 300,00 (Шесть сорок девять тысяч триста) рублей 00 копеек (уровень софинансирования составляет 94,02%);
средства бюджета муниципального образования «Новоселовского сельского поселения» за счет собственных доходов 41 300 (Сорок одна тысяча триста) рублей 00 копеек, в 2024 году ИМБТ 649 300,00 (Шесть сорок девять тысяч триста) рублей 00 копеек (уровень софинансирования составляет 94,02%);
[bookmark: _GoBack]средства бюджета муниципального образования «Новоселовского сельского поселения» за счет собственных доходов 41 300 (Сорок одна тысяча триста) рублей 00 копеек,
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава поселения                                                               С.В. Петров